
ロ ー ン ご 返 済 予 定 表
平素は、格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
お借入れいただいておりますローンのご返済の予定は下記の通り
となっておりますので、内容をお確かめのうえ、お手元の控えと
して大切に保存してください。
また、ローンの利率の見直しは、ご契約に基づき実施させていた
だき、見直しの都度「ローンご返済予定表」をお送りいたします。

借入利率の見直しや返済額の変更、固定金利特約の締結や特約期

間終了後の適用利率については、ローン契約書ならびに規定書を

お確かめください。

ローン番号

ご融資日
年(西暦) 月 日

最終返済日

ご返済予定日
年(西暦) 月 日 休

日

年(西暦) 月 日
ご 融 資 額

(円) うち増額分ご融資額(円) 月 月
増額返済月

ご返済日 ご返済用預金口座
現在の利率

(％)
利率変更日

年(西暦) 月 日
変更後の利率

(％)
毎回ご返済額

(円)
増額ご返済額

(円)
作成日

年(西暦) 月 日

普通預金 0 0 4 9 4 6 5 2 0 0 0 1 2 8 1 9 8 2 0 2 3 6 2 8

2 0 2 7 1 2 7

旧
新

ご返済金額

旧
新

宇都宮市西川田本町１丁目

0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 9 0 ( 4 4 1 5 1 2 )

変 動 金 利 型

頁 1

投資用マンションローンロ ー ン 名

変動金利型ローンの
2 0 5 7 8 2 7 2 7

3 8 0 5 8 2 1 7 - - - -(円)

年(西暦) 月 日
2 0 2 2 8 3 1

2 0 2 3 7 2 7
2 0 2 3 8 2 7
2 0 2 3 9 2 7
2 0 2 3 1 0 2 7
2 0 2 3 1 1 2 7
2 0 2 3 1 2 2 7

1 2 8 1 9 8
1 2 8 1 9 8
1 2 8 1 9 8
1 2 8 1 9 8
1 2 8 1 9 8
1 2 8 1 9 8

6 4 7 6 8
6 4 8 7 6
6 4 9 8 4
6 5 0 9 3
6 5 2 0 1
6 5 3 1 0

3 7 9 9 3 4 4 9
3 7 9 2 8 5 7 3
3 7 8 6 3 5 8 9
3 7 7 9 8 4 9 6
3 7 7 3 3 2 9 5
3 7 6 6 7 9 8 5

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

ご 返 済 金 額 内 訳
元金(円) 利息額(円) 未払利息内入額(円)

ご返済後残高(円) 未払利息発生額
(円)

未払利息残高(円) 次回ご返済金額見直日

１６番２号 グレイスタウンＡ１０２

*
6 3 4 3 0
6 3 3 2 2
6 3 2 1 4
6 3 1 0 5
6 2 9 9 7
6 2 8 8 8

(注)ご返済予定日が「土曜日」、「日曜日」、「祝日」、「国民の休日」、「１２月３１日から翌年の１月３日までの４日間」の場合には「休日欄」に＊印を表示いたします。＊印が表示された場合には、ご返済日はこれらの日の翌日となります。

＜未払利息のご説明＞
ご契約に基づき利率を見直しする結果、「ご
返済金額」を超えるお利息（未払利息）が発
生する場合がございますが、その額を「未払
利息発生額」欄に表示いたします。
また、未払利息の残高がある場合には、「未
払利息残高」欄に表示させていただき、その
お支払いは翌月以降に繰り延べます。毎月の
ご返済額は、まず未払利息に充当させていた
だき、その額を「未払利息内入額」欄に表示
させていただきます。

・

＜固定金利特約をご利用の方へ＞
固定金利特約をご利用いただいている場合に
は、特約期間中の借入利率は変更いたしませ
ん。特約による固定金利期間終了後は、ご契
約に基づく借入利率となりますが、再度固定
金利特約を締結することも可能です。
ただし、ローンの残存期間などにより締結で
きない場合もございます。

・

＜固定金利型商品をご利用の方へ＞
借入利率は固定金利であり、契約期間中は変
更されません。

・

ご返済用預金口座の残高が、ご返済予定の金額
に不足する場合にはお引落としができません。

・

お引落としができなかった場合には、当行所
定の利率による遅延損害金をお支払いいただ
くこととなりますので、あらかじめご了承く
ださい。

・

ご注意

3 2 1 - 0 1 5 8

3 8 7 0 0 0 0 0

石 川 与 紀 様
令和 5 年 6 月 28 日


